
 

На основу члана 42a став 3. Закона о подстицајима у 

пољопривреди и руралном развоју („Службени гласник РС”, бр. 10/13, 142/14, 

103/15 и 101/16),  

 

  Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси  

 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О УСЛОВИМА И НАЧИНУ ОСТВАРИВАЊА 

ПРАВА НА КРЕДИТНУ ПОДРШКУ 

- „Службени гласник РСˮ, број 21 од 17. марта 2023. године - 

 

 

Члан 1. 

У Правилнику о условима и начину остваривања права на 

кредитну подршку („Службени гласник РСˮ, бр. 48/17, 88/17, 84/18, 23/19, 27/20, 

36/21, 102/21, 130/21, 127/22 и 144/22), у члану 4. тачка 14) речи: „јавним 

позивом” замењују се речима: „за ову намену”. 

 

Члан 2. 

Члан 11. мења се и гласи: 

„Члан 11. 

Право на кредитну подршку остварује се подношењем писаног 

захтева за одобрење кредитне подршке (у даљем тексту: захтев за одобрење) 

банци која је са министарством надлежним за послове пољопривреде (у даљем 

тексту: Министарство) закључила уговор. 

Захтев за одобрење подноси се банци из става 1. овог члана до 30. 

септембра текуће године.”. 

 

Члан 3. 

 Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Републике Србијеˮ. 

 

 

 

Број: 110-00-33/2023-09 МИНИСТАР 

У Београду, 14. марта 2023. године   

 Јелена Танасковић 

 

 

 

 

 

4827023.0125.2/1 



 


